RETIFICAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR DO MÉRITO - EDITAL 006.2023 LPG
OLINDA

A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  PATRIMÔNIO,  CULTURA  E  TURISMO  DE
OLINDA,  Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições, considerando a Lei
Complementar Federal nº 195, de 8 de julho de 2022, Lei Paulo Gustavo;

Considerando o que dispõe o Decreto Federal nº 11.525, de 11 de maio de 2023, que
regulamenta a Lei Complementar nº 195/2022;

RESOLVE:

Divulgar lista preliminar com o resultado dos contemplados.

14.2 Os recursos aos resultados desta etapa deverão ser apresentados entre os dias 20 a 22
de dezembro de 2023, por meio do email lpgolinda@gmail.com, destinado ao Setor Jurídico
da SEPACTUR e com o assunto “Recurso à Fase de Mérito do Edital nº 006/2023 - “DEMAIS
CATEGORIAS”,  no  qual  deve  constar:  nome  do  solicitante,  endereço  completo,  contato
telefônico e exposição de motivos contra o resultado da Fase de Habilitação

Olinda, 19 de dezembro de 2023.

Gabriela Campelo de Lira Maranhão
Secretária Municipal de Patrimônio, Cultura e Turismo

EDITAL LPG 006.2023 – DEMAIS ARÉAS - FESTIVAL

HABILITADOS
Onde se lê:

INSCRIÇÃO PROPONENTE PF/ PJ COTA PONTUAÇÃ
O PARECER

024 Emmanuel Chaves Cardoso 803. ***.***-91 Negro 90 SELECIONADO
009 UAPE-União dos Afoxés de Pernambuco 09. ***.***-/0001-46 Não Participa 88,5 SELECIONADO
022 Diálogos 06. ***.***-/0001-37 Negro 88,5 SELECIONADO
040 Poliana Alves da Conceição 050. ***.***--01 Negro 85,5 SUPLENTE
023 Centro Cultural Casa da Rabeca do Brasil 09. ***.***-/0001-30 Negro 85 SUPLENTE
033 Associação de Quadrilhas Juninas de Olinda 44. ***.***-/0001-34 Negro 84 SUPLENTE
030 Delmar Camilo Soares Júnior 037. ***.***--75 Não Participa 81 SUPLENTE
017 Harryson Moura da Silva 026.***.***-88 Negro 65 SUPLENTE
019 Lucicleide da Silva Sotero 975. ***.***--63 Não Participa 59,5 SUPLENTE
025 Julia Dias Abage 101. ***.***--25 Não Participa 56 SUPLENTE
014 Faro Music 42. ***.***/0001-46 Não Participa 51,5 SUPLENTE
026 Thiago Batista Ferreira 071. ***.***--40 Negro 42 SUPLENTE

Lê – se:
INSCRIÇÃO PROPONENTE PF/ PJ COTA PONTUAÇÃ

O PARECER
024 Emmanuel Chaves Cardoso 803. ***.***-91 Não Participa 90 SELECIONADO
009 UAPE-União dos Afoxés de Pernambuco 09. ***.***-/0001-46 Negro 88,5 SELECIONADO
022 Diálogos 06. ***.***-/0001-37 Negro 88,5 SELECIONADO
040 Poliana Alves da Conceição 050. ***.***--01 Negro 85,5 SUPLENTE
023 Centro Cultural Casa da Rabeca do Brasil 09. ***.***-/0001-30 Não Participa 85 SUPLENTE
033 Associação de Quadrilhas Juninas de Olinda 44. ***.***-/0001-34 Não Participa 84 SUPLENTE
030 Delmar Camilo Soares Júnior 037. ***.***--75 Não Participa 81 SUPLENTE
017 Harryson Moura da Silva 026.***.***-88 Negro 65 SUPLENTE
019 Lucicleide da Silva Sotero 975. ***.***--63 Negro 59,5 SUPLENTE
025 Julia Dias Abage 101. ***.***--25 Negro 56 SUPLENTE
014 Faro Music 42. ***.***/0001-46 Não Participa 51,5 SUPLENTE
026 Thiago Batista Ferreira 071. ***.***--40 Não Participa 42 SUPLENTE

INABILITADOS

INSCRIÇÃO PROPONENTE PESSOA COTA PARECER

018 Ayana Maria Moura da silva PF Negro
A proposta foi inscrita na categoria errada. Trata-se de um

documentário inscrito na categoria de Festivais, sendo
desclassificada.

041 GJSillva Cultura e
Produções PJ Negro Inabilitada por não ter colocado planos de aulas de oficinas e

palestras

		2023-12-19T15:24:50-0300